
Kommuniké från bolagsstämman i
Raytelligence AB
Raytelligence AB (publ), 559039-7088 höll årsstämma idag, den 6 augusti 2025.

Vid årsstämman fattades följande huvudsakliga beslut.

Fastställande av resultat- och balansräkning samt koncernredovisning och
koncernrevisionsberättelse

Årsstämman fastställde resultaträkningen och balansräkning samt
koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen.

Disposition av bolagets resultat

Den av styrelsen föreslagna dispositionen av bolagets resultat godkändes av
årsstämman.

Ansvarsfrihet för styrelseledamöter och den verkställande direktören

Årsstämman beslutade att bevilja styrelseledamöterna och den verkställande
direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2024.

Val av styrelseledamöter och revisor

Årsstämman valde Charles S Arnold, Robert M Grinberg, Sven-Otto Littorin, och Ding-
Shin Chang till styrelseledamöter. Sven-Otto Littorin utsågs till styrelseordförande.

Årsstämman beslutade att välja om den auktoriserade revisorn Ludvig Kollberg för
tiden intill slutet av nästa årsstämma.

Arvode till styrelse och revisor

Årsstämman beslutade att arvode till styrelsens ordförande ska utgå med 180 000
kronor. Inget styrelsearvode ska utgå till övriga ledamöter.

Arvode till revisor ska utgå på löpande räkning.



Bemyndigande för styrelsen att emittera aktier, teckningsoptioner och/eller
konvertibler

Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att inom ramen för gällande
bolagsordning vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma besluta
om emissioner av aktier, konvertibler och/eller teckningsoptioner mot kontant betalning,
med bestämmelse om apport eller kvittning eller eljest med villkor samt att därvid
kunna avvika från aktieägarnas företrädesrätt. I den mån emission sker med avvikelse
från aktieägarnas företrädesrätt ska emissionen ske på marknadsmässiga villkor, med
förbehåll för marknadsmässig emissionsrabatt i förekommande fall. Syftet med
bemyndigandet och skälen till eventuell avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att
möjliggöra anskaffning av kapital för förvärv av bolag, eller delar av bolag, och för
Bolagets rörelse.

Ändring av bolagsordningen

Årsstämman beslutade om ändring av bolagsordningen och minskning av bolagets
aktiekapital.

Stämman beslutade att ändra bolagsordningen så att aktiekapitalet ska uppgå till lägst
1 150 000 kronor och högst 4 600 000 kronor.

Stämman beslutade att minska bolagets aktiekapital med 1 795 225 kronor, utan
indragning av aktier, för avsättning till fritt eget kapital. Efter minskningen kommer
bolagets aktiekapital att uppgå till 1 795 225 kronor fördelat på sammanlagt 17 952 060
aktier, var och en med ett kvotvärde om 0,10 SEK.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Robert Grimberg, CEO, Raytelligence AB
E-post: ir@raytelligence.com
Telefon: +46 (0)8-551 160 90

Om Raytelligence 

Företagets nyckelstrategi är att identifiera och slutföra en kombination med en
verksamhet inom någon av följande sektorer bioteknik & läkemedel, fordonsindustri,
finansiella tjänster, kommunikationsteknik, livsmedelsteknik, spjutspetsteknologier och
mediasektorer i Europa, Amerika och Asien som kan dra nytta av vår ledningsgrupps
omfattande erfarenhet och operativ förmåga, även om företaget förbehåller sig rätten
att utöva en förvärvsmöjlighet i alla företag eller branscher.


